

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้ว - ประตูลูก (20 X 20 ม.)  
 บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่  
 แบบเลขที่ 921001

สถานที่ก่อสร้าง  
 บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

เจ้าของอาคาร

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. ฐานบันไดประตูลูก ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4	ลบ.ม.			148.00	59.20	59.20	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	186.00	9.30	99.00	4.95	14.25	
1.3	คอนกรีต 1:3:5	0.053	ลบ.ม.	1,785.00	94.61	398.00	21.09	115.70	
1.4	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.315	ลบ.ม.	1,859.00	585.59	391.00	123.17	708.75	
1.5	เหล็กเสริม เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	47.61	กก.	22,429	1,067.84	4,100	195.20	1,263.05	
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7	กก.	37.00	25.90			25.90	
1.7	ท่อเหล็กขาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	3	ฟุต	981.00	2,943.00			2,943.00	
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขมมเปียกปูน dia 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25	ตร.ม.	110.00	577.50			577.50	
1.9	ไม้สลักกักดินบางประตู dia 1 1/2 นิ้ว	6	ตัว	50.00	300.00			300.00	
1.10	กลอนเหล็กและกฏญแจ	2	ชุด	200.00	400.00			400.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3	ตร.ม.	78.00	234.00	82.00	246.00	480.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3	ตร.ม.	35.00	105.00	30.00	90.00	195.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2	ตร.ม.	30.00	60.00	38.00	76.00	136.00	
1.14	ไม้แบบ + คร่าว	0.38	ตร.ม.	350.00	133.00			133.00	
				รวมเงิน (1) ยอดยกไป		6,535.73	1,115.61	7,651.34	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รั้ว - ประตูรั้ว (20 X 20 ม.)** แบบเลขที่ 921001  
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่**  
 เจ้าของอาคาร **บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.15	ค่าแรงประกอบแบบ	1.14	ตร.ม.		6,535.73			7,651.34	
1.16	ตะปู	0.2	กก.	37.00	7.40			151.62	
	<b>รวมเงิน (1) ยอดยกมา</b>								
2.1	<b>2. เสาไม้รั้วข้อ 1 ต้น</b>								
2.2	ชุดติดตั้งฐานราก/ถมดิน	0.2	ลบ.ม	186.00	4.65	148.00	29.60	29.60	
2.3	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.025	ลบ.ม			99.00	2.48	7.13	
2.4	คอนกรีต 1:3:5	0.03	ลบ.ม	1,785.00	53.55	398.00	11.94	65.49	
2.5	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14	ลบ.ม	1,859.00	260.26	391.00	54.74	315.00	
2.6	เหล็กเสริม	29.91	กก.	22.429	670.85	4.100	122.63	793.48	
2.7	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.40	กก.	37.00	14.80			14.80	
2.8	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.50	ตร.ม.	78.00	117.00	82.00	123.00	240.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	1.50	ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50	
	<b>รวมเงิน (2) ยอดยกไป</b>				1,173.61		389.39	1,563.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
 รั้ว - ประตูรั้ว (20 X 20 ม.)  
 สถานที่ก่อสร้าง  
 บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่  
 เลขที่ก่อสร้าง  
 บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่  
 เลขของอาคาร  
 บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ 921001

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.9	ไม้แบบ + ค้ำ	0.19	ตร.ม.	350.00	1,173.61			389.39	1,563.00
2.10	ค่าแรงประกอบแบบ	0.57	ตร.ม.		66.50	133.00		75.81	66.50
2.11	ตะปู	0.1	กก.	37.00	3.70			3.70	3.70
	รวมเงิน (2)				1,243.81			465.20	1,709.01
	สามรั้วคิดเป็นเงินรวม	4	คัน	1,243.81	4,975.25	465.20		1,860.78	6,836.03
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)				11,518.38			3,128.01	14,646.39
3.1	3. รั้ว เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.) ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1	ลบ.ม.			148.00		148.00	148.00
3.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105	ลบ.ม.	1,859.00	195.20	436.00		45.78	240.98
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia 2.64 มม.	180	ม.	4.00	720.00	2.00		360.00	1,080.00
3.4	เสารั้ว คสล.สำเร็จรูป 4X4 นิ้ว ยาว 2.50 เมตร	9	คัน	350.00	3,150.00	50.00		450.00	3,600.00
3.5	น็อต dia 4 มม.	81	ตัว	5.00	405.00			405.00	405.00
	รวมเงิน (3)				4,470.20			1,003.78	5,473.98
	รั้ว-เสา คิดเป็นเงินต่อเมตร				223.51			50.19	273.70
	รั้ว-เสา คิดเป็นเงินรวม	77	ม.	223.51	17,210.25	50.19		3,864.55	21,074.80
	รวมยอดยกไป				28,728.63			6,992.57	35,721.20

ประมาณราคาก่อสร้าง **รั้ว - ประตูรั้ว (20 X 20 ม.)** แบบเลขที่ 921001  
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่**  
 เจ้าของอาคาร **บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่**  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				28,728.63		6,992.57	35,721.20	
	รวมเงิน 1+2+3				28,728.63		6,992.57	35,721.20	
	คิดเป็นเงินค่างาน							35,721.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 1.  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( มังกร ปัญญาแสง )  
 2.  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายพนม อุดคำมี )

3.  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายสิทธิพร อินชิตย์ )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายละเอียด

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัด แบบเลขที่ 911001

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

เจ้าของอาคาร

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.390	ลบ.ม.			148.00	57.72	57.72	
2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.030	ลบ.ม.	186.00	5.58	99.00	2.97	8.55	
3	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.050	ลบ.ม.	1,859.00	92.95	391.00	19.55	112.50	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2	กก.	21,261	42.52	4,100	8.20	50.72	
5	กอิฐมอดู 1/2 แผ่น	1	ตร.ม.	285.00	285.00	89.00	89.00	374.00	
6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3	ตร.ม.	78.00	179.40	82.00	188.60	368.00	
	รวมเงิน				605.45		366.04	971.49	
	คิดเป็นเงินค่างาน							971.49	

ประมาณราคาก่อสร้าง

รายละเอียด

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 911001

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดเพชรบูรณ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	วางระบายน้ำ	10	ม.	605.45	6,054.52	366.04	3,660.40	9,714.92	
รวมเงิน									
คิดเป็นเงินค่างาน								9,714.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มังกร บุญญาแสง )

2. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพนม อุดคำมี )

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสิทธิพร อินชัย )

## ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## โรงสูบน้ำ

## สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 412003

## เจ้าของอาคาร

บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1. งานดิน</b>									
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	4	ลบ.ม.			148.00	592.00	592.00	
1.2	ทรายหยาบ , ทรายหยาบรองพื้น	1.5	ลบ.ม.	186.00	279.00	99.00	148.50	427.50	
<b>2. งานแบบหล่อ</b>									
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	12	ตร.ม.	350.00	4,200.00			4,200.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	23	ตร.ม.			133.00	3,059.00	3,059.00	
2.3	ตะปู	5	กก.	37.00	185.00			185.00	
<b>3. งานคอนกรีต</b>									
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.220	ลบ.ม.	1,785.00	392.70	398.00	87.56	480.26	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4.095	ลบ.ม.	1,859.00	7,612.61	391.00	1,601.15	9,213.75	
<b>4. งานเหล็ก</b>									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27	กก.	22,429	605.58	4.100	110.70	716.28	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280	กก.	21,261	5,953.08	4.100	1,148.00	7,101.08	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108	กก.	20,560	2,220.48	3.300	356.40	2,576.88	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52	กก.	20,234	1,052.17	3.300	171.60	1,223.77	
4.5	ลวดผูกเหล็ก NO 18	6	กก.	37.00	222.00			222.00	
<b>5. งานโครงสร้างอื่นๆ</b>									
5.1	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	2	ทอน	1,182.00	2,364.00			2,364.00	
5.2	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวตี	7	ทอน	604.00	4,228.00			4,500.00	
				รวมยอดยกไป	29,314.62		11,774.91	41,089.52	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
 โรงสูบน้ำ  
 บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 412003  
 บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่  
 เจ้าของอาคาร  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				29,314.62		11,774.91	41,089.52	
5.3	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กว้างสี่เหลี่ยม	7	ท่อน	518.00	3,626.00			3,626.00	
5.4	เหล็ก LG 38 x 38 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กว้างสี่เหลี่ยม	4	ท่อน	414.00	1,656.00			1,656.00	
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม. หน้า 4.5 มม.	8	แผ่น	80.00	640.00			640.00	
5.6	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 มม.	62	แผ่น	45.00	2,790.00		0.00	2,790.00	
5.7	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13	ชุด	48.00	624.00			624.00	
5.8	ขอยึดกระเบื้อง	62	ตัว	3.27	202.74			202.74	
5.9	ขอยึดครอบ	26	ตัว	3.27	85.02			85.02	
	<b>6. งานผนังก่ออิฐ</b>								
6.1	กอิฐมอญ 1/2 แผ่น	22	ตร.ม	285.00	6,270.00		89.00	8,228.00	
6.2	กอิฐเมนทับล๊อค (19x39x9 ซม.)	1.9	ตร.ม	208.00	395.20		86.00	558.60	
	<b>7. งานฉาบปูน</b>								
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46	ตร.ม.	78.00	3,588.00		82.00	7,360.00	
	<b>8. งานสี</b>								
8.1	ทาสีพลาสติก	69	ตร.ม.	35.00	2,415.00		30.00	4,485.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	15	ตร.ม.	30.00	450.00		38.00	1,020.00	
	<b>9. งานอื่นๆ</b>								
9.1	ฝักกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เคร่าไม้ @ 0.60 ม.	23	ตร.ม.	375.00	8,625.00		92.00	10,741.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				60,681.58		22,424.31	83,105.88	



## ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## โรงเรียนน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 412003

เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				60,681.58			83,105.88	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2	ลบ.ฟ.	350.00	700.00			700.00	
9.3	มีดจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1	อัน	45.00	45.00			45.00	
9.4	สายผู้ออมกัญแจ	1	ชุด	350.00	350.00			350.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3	อัน	45.00	135.00		900.00	1,035.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หน้า 4.5	4	แผ่น	65.00	260.00			260.00	
9.7	เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.2	เส้น	180.00	1,296.00			1,296.00	
9.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กดวงสี่เหลี่ยม	6	ท่อน	518.00	3,108.00			3,108.00	
9.9	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนแปียกปูนdiไม่น้อยกว่า 2.5 มม.ขนาดช่อง 38 มม.	7.2	ตร.ม.	81.00	583.20	30.00	216.00	799.20	
9.10	ท่อ pvc ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเป็น dia 2" 10.งานไฟฟ้า	1	ท่อน	168.00	168.00	72.00	72.00	240.00	
10.1	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา , สวิตช์ และอุปกรณ์	2	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
10.2	ตัวรับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน 11.งานเสาเข็ม	1	ชุด	80.00	80.00	90.00	90.00	170.00	
11.1	เสาเข็ม คสล.หรือ คอจ. ยาว 6.00 ม.หน้าตัด 180 ตร.ม.เส้นรอบรูป 77 ซม.		ต้น						
	<b>รวมยอดยกไป</b>				68,126.78		23,932.31	92,059.08	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 412003

เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				68,126.78		23,932.31	92,059.08	
	รวมเงิน				68,126.78		23,932.31	92,059.08	
	คิดเป็นค่างาน							92,059.08	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มังกร บุญญาแสง )



2. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพนม อุดคำมี )

3. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสิทธิพร อินทรีย์ )

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม. (ตอกเข็ม)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 3111030  
 เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานดิน ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0	ลบ.ม.			148.00	0.00	0.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0	ลบ.ม.	186.00	0.00	91.00	0.00	0.00	
2.1	2. งานซ่อมแซมผนังท่อถังสูง นั่งร้านไม้ไผ่โดยรอบ	456	ตร.ม.	50.00	22,800.00	20.00	9,120.00	31,920.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	0	ตร.ม.	250.00	0.00	133.00	0.00	0.00	
2.3	ค้ำยัน	0	ลบ.ฟ.					0.00	
2.4	ตะปู	0	กก.	42.00	0.00			0.00	
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีต 1 : 3 : 5	0	ลบ.ม.	1,785.00	0.00	398.00	0.00	0.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0	ลบ.ม.	1,859.00	0.00	498.00	0.00	0.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	0	ลบ.ม.	1,859.00	0.00	498.00	0.00	0.00	
3.4	น้ำยากันซึม	0	กก.	65.00	0.00			0.00	
4.1	4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0	กก.	22,429	0.00	3,401	0.00	0.00	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	0	กก.	21,261	0.00	3,401	0.00	0.00	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	0	กก.	20,560	0.00	3,401	0.00	0.00	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	0	กก.	20,233	0.00	3,401	0.00	0.00	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	0	กก.	24,439	0.00	3,401	0.00	0.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				22,800.00		9,120.00	31,920.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 3111030

เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0	กก.	37.00	22,800.00			31,920.00	
<b>5. งานท่อและอุปกรณ์</b>									
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 4"	3	ฟอน	3,831.00	11,493.00	1,440.00		15,813.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"	6	ฟอน	2,663.00	15,978.00	1,020.00		22,098.00	
5.3	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	12	ตัว	425.00	5,100.00			5,100.00	
5.4	ประเก็นยาง dia 4"	9	แผ่น	45.00	405.00			405.00	
5.5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 ด้าน dia 3" (ดินเปิด)	2	ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 ด้าน dia 4" (ดินเปิด)	1	ตัว	1,695.00	1,695.00			1,695.00	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้าจาน 2 ด้าน dia 4"	2	ตัว	1,845.00	3,690.00			3,690.00	
5.8	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	26	ตัว	352.00	9,152.00			9,152.00	
5.9	ประเก็นยาง dia 3"	22	แผ่น	30.00	660.00			660.00	
5.10	น๊อตยึดหน้าจาน	160	ตัว	15.00	2,400.00			2,400.00	
5.11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้าจาน 2 ด้าน dia 3"	4	ตัว	1,495.00	5,980.00			5,980.00	
5.12	สามทางเหล็กหล่อหน้าจาน 3 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,850.00	1,850.00			1,850.00	
5.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าจาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1	ชุด	5,150.00	5,150.00			5,150.00	
5.14	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
5.15	ข้อต่อกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1	ตัว	495.00	495.00			495.00	
5.16	เหล็กยึดท่อ	24	ชุด	140.00	3,360.00			3,360.00	
<b>รวมยอดยกไป</b>					<b>94,333.00</b>	<b>28,560.00</b>		<b>122,893.00</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม. (ตอกเข็ม)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 3111030

เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>								
5.17	น็อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8"	72	ตัว	10.00	720.00			122,893.00	
5.18	เทปพันเกลียว	24	ม้วน	20.00	480.00			720.00	
5.19	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3	จุด	195.00	585.00			480.00	
5.20	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1	จุด	320.00	320.00			585.00	
6.1	<b>8. งานปูขยาย, ตบแต่ง</b> ฉาบปูนเรียบขัดมันภายในนอก-ภายนอกเหนือถังสูง	100	ตร.ม.	73.00	7,300.00	100.00	10,000.00	17,300.00	
7.1	<b>7. งานทาสี</b> ทาสีน้ำพลาสติก	180	ตร.ม.	35.00	6,300.00	30.00	5,400.00	11,700.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	12	ตร.ม.	30.00	360.00	38.00	456.00	816.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	55	ตร.ม.	110.00	6,050.00	35.00	1,925.00	7,975.00	
8.1	<b>8. งานอื่น ๆ</b> บันไดเหล็กขึ้นห้องถังสูงพร้อมราวกันตก	1	ชุด	2,000.00	2,000.00		0.00	2,000.00	
8.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	7,500.00	7,500.00		0.00	7,500.00	
8.3	เสาหล่อและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1	ช่วง	6,000.00	6,000.00		0.00	6,000.00	
8.4	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1	ชุด	3,750.00	3,750.00			3,750.00	
8.5	ตะแกรงร่อนตออลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7	แผ่น	90.00	630.00		800.00	1,430.00	
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	0	แผ่น	250.00	0.00			0.00	
8.7	ฝาปิดของคานง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1	ชุด	950.00	950.00			950.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				137,278.00		47,141.00	184,419.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม. (ตอกเข็ม)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่ 3111030  
 เจ้าของอาคาร บ้านหนองม่วงไข่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
9.1	9. เสาค้ำเข็ม เสาค้ำเข็ม คอจ. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	0	ตัน	7,400.00	0.00	250.00	0.00	184,419.00	
	รวมยอดยกมา				137,278.00		47,141.00	184,419.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						47,141.00	184,419.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 1. ว่าที่ร้อยโท ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (มังกร ปัญญาแสง)  
 2. ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายพนม อุดคำมี)

3. ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสิทธิพร อินทรีย์)